



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Ekim/2018  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO HEYETİ 9. YÖREX FUARI AÇILIŞINA KATILDI



Antalya Ticaret Borsası (ATB) tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) desteğiyle bu yıl 9'uncusu düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX) açıldı. Açılışa Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan yaklaşık 60 kişilik ŞUTSO heyeti de katıldı.

Antalya Expo Center'da KKTC ve 72 ilden 485 kurum ve firmanın stant açtığı 9. YÖREX'in açılışına TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) Başkanı Prof. Dr. Habip Asan, Antalya Valisi Münir Karaloğlu'nun yanı sıra Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltak, Başkan Yardımcıları Kadir Kılıçoğlu, Mehmet Yetim Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan ŞUTSO heyeti ile çevre illerin oda ve borsa başkanları katıldı.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, fuarın açılışında yaptığı konuşmada, YÖREX'te 81 milyonun sahip olduğu zenginliklerin, her ilin, ilçenin yöresel lezzetlerinin ve coğrafi işaretli ürünlerin sergilendiğini söyledi.

YÖREX'in coğrafi işaretli ürünlerin hem Türkiye hem de dünya ile buluşmasını sağladığını belirten Hisarcıkloğlu, "Zengin olmak istiyorsanız, bölgenizi zengin etmek istiyorsanız kendi yöresel ürünlerinize sahip çıkın, bunları araştırın, markalaştırın ve dünyaya satın. Fransa, İtalya bir peyniri markalaştırıyor, dünyaya satıyor. Bizim her ilimizde, ilçemizde farklı peynirler var ama kimse bilmiyor. Markalaştıramamışız." diye konuştu.

Odalar ve borsalar aracılığıyla 150'nin üzerinde ürünün tescilinin yapıldığını dile getiren Hisarcıkloğlu, ancak potansiyele bakıldığında bu sayının yeterli olmadığını vurguladı.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI



## TARİH YENİDEN CANLANIYOR PROJESİ YÖNLENDİRME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Şanlıurfa'da Tarih Yeniden Canlanıyor Projesi Yönlendirme Kurulu Toplantısı Vali Abdullah Erin başkanlığında gerçekleştirildi.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Göbeklitepe Toplantı Salonunda Karacadağ Kalkınma Ajansı'nın organizesi ile Şanlıurfa'da Tarih Yeniden Canlanıyor Projesi'nin hem inşaat hem de teknik destek bileşenlerinin son toplantısı olan toplantıya; ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı, Turizm ve Kültür Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Avrupa Birliği Delegasyonu, Karacadağ Kalkınma Ajansı, Büyükşehir Belediyesi, ilçe belediye temsilcileri proje paydaşları katıldı.

Toplantı, yapılan sunumların ardından sona erdi.

## ŞUTSO 2018 EKİM AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Ekim Ayı Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen Meclis Toplantısı'na Şanlıurfa KOSGEB İl Müdürü İdris Erkeksoy da katıldı. İdris Erkeksoy, KOSGEB'in Şanlıurfa'da verdiği destekler ile ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda KOSGEB Temsilciliğinin protokolü yapıldı. Üyelerimizin KOSGEB ile ilgili her türlü bilgi talebi ve başvurulan Odamızdan da gerçekleştirilecek. Odamızdaki KOSGEB'e ilgili tüm işlemler Mesut Altınyaprak tarafından koordine edilecek.

İdris Erkeksoy'un sunumunun akabinde ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Odamızın 2019-2023 yılları Stratejik Planı Meclis Üyeleri Metin Baydar bireysel silahlanmaya karşı bir farkındalık projesi yapılmasını, Abdurrahman Acı ise ilimizde kapalı olan sağlık kurumlarının yeniden hizmet vermesinin sağlanmasını vatandaşların mağduriyetini giderirken oluşturulacak istihdam alanlarıyla Şanlıurfa'nın ekonomik kalkınmasına katkı sunacağını ifade ettikleri birer konuşma gerçekleştirdi. Sunumun ve konuşmaların ardından oluşan meclis toplantısına geçildi.

Ekim Ayı Toplantısı, 2018 Eylül Ayı Meclis kararları, 2108 Eylül ayı mizanının görüşülmesi, Hesapları İnceleme Komisyonunun kararları, Fasıllar arası aktarma, Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün ekmekek fiyat tarifesi, Odamız İhtisas Komisyonları görevlendirme, Odamız 2019-2023 yılları Stratejik Planı Amaçlar Hedefler ve Faaliyetlerin Görüşülmesi bütçelenmesi için Hesapları İnceleme Komisyonuna hazırlama, Yönetim Kuruluna onaylama yetkisi verilmesi, 2018 Eylül Ayı faaliyetleri gündemiyle Meclis Başkanı Ahmet Altun başkanlığında, ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda yapıldı. Toplantı, Meclis Başkanı Ahmet Altun'un açılış konuşmasıyla başladı.



## BAŞKAN PELTEK'TEN MUSTAFA USLU'YA ZİYARET

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu'yu makamında ziyaret etti,

Gerçekleşen ziyarette Şanlıurfa ve Adıyaman'ın mevcut ticari, sanayi ve ekonomik gelişmeleriyle yerel gündeme ilişkin istişarede bulunuldu. Sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, Başkan Mustafa Uslu'nun Başkan İ.Halil Peltek'e günün anısına hediye vermesinin ardından sona erdi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI



## ŞUTSO'DA STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Akreditasyon sürecini geçiren Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) Akreditasyon İzleme Komitesi, ŞUTSO Stratejik Plan Çalışmaları kapsamında toplantılara devam ediyor.

Akreditasyon İzleme Komitesi, iç ve dış paydaşların katılımıyla düzenlenen çalıştayların ardından ŞUTSO'nun gelişme alanlarının tespiti ve stratejik amaç ve hedeflere yönelik olarak gerçekleştirilecek faaliyet ve projelere dair planlamalar için ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Kadir Kılıçoğlu, Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyeleri Cevahir Asuman Yazmacı, Selçuk Karakuş, Meclis Üyesi Mustafa Işık ile Genel Sekreter Vekili Nihal Dörtkardeş'in katılımıyla ŞUTSO Yönetim Kurulu Toplantı Salonu'nda bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nın mevcut durumu ile akreditasyon gereği mevcut durumları analiz edildi.

## EDA ÇAKMAKLI'DAN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET

Ticaret ve Ekonomi Kulübü Kadın Kurulu Genel Başkanı Eda Çakmaklı ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirerek Ekonomi ve Ticaret kulübü tarafından Kasım ayında yapılması planlanan Türkiye Ekonomi Zirvesi için davet de bulundu.

Eda Çakmaklı ve beraberindeki heyeti, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, Türkiye Ekonomi Zirvesi'nin detayları ile ilimizin mevcut durumu, sanayi, ticari, ekonomik konuları, problemler, çözüm önerileri ile yerel gündem konuşuldu. Başkan İ.Halil Peltek ziyaretten duyduğu memnuniyeti ile getirerek kadınların iş dünyasında daha çok yer alması gerektiğini ifade etti. Kadınların iş dünyasındaki etkinliğinin artırılmasının da gerektiğini sözlerine ekleyen Başkan Peltek, ticaret başta olmak üzere iş dünyasında yer alan kadın girişimcilerin ülke kalkınmasına ivme katacağını belirtti.

Sohbet ortamında gerçekleşen ve yaklaşık yarım saat süren ziyaretin ardından Eda Çakmaklı ve beraberindeki heyet, ŞUTSO'dan ayrıldı.



## ŞUTSO'DAN ÜYELERE BİR HİZMET DAHA "PDKS'DA %40 İNDİRİM"

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı İ.Halil Peltek, İmza Bilgi Teknolojileri Yazılım Şirketi ile protokol imzalayarak, Parmak İzi, Kartlı ve Yüz Tanıma Seçeneği ile Personel Devam Kontrol Sistemi (PDKS) yazılımları için üyelere yönelik 01.10.2018 - 01.04.2019 arası geçerli % 40 indirim sağlanması anlaşması gerçekleştirdi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile İmza Bilgi Teknolojileri Yazılım Şirketi Müdürü Yusuf Baran Bulut arasında, üyelerin kurumsal yapılarının geliştirilmesi adına imzalanan protokol ile ŞUTSO üyeleri, İmza Bilgi Teknolojileri Yazılım Şirketi'nden Parmak İzi, Kartlı ve Yüz Tanıma Seçeneği ile Personel Devam Kontrol Sistemlerini 01.10.2018 - 01.04.2019 arası geçerli yüzde 40 indirim imkânı ile alacaklar.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Üyelerimizin ihtiyaçlarının giderilmesine katkı sağlamak adına, 2011 yılında kurumsallaşmasını tamamlayan ve Şanlıurfa Firması olan İmza Bilgi Teknolojileri Yazılım Şirketi ile bir protokol imzaladık. Bu protokol ile üyelerimiz, personellerinin devam ve takip işlemlerini, tek bir ekran üzerinden takibini yapabileceği, Personel Devam Kontrol Sistemi'ne, 6 ay süresince yani 01.10.2018 - 01.04.2019 arasında %40 indirimli olarak sahip olabilecek. Üyelerimize hayırlı olsun" dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI



## BÖLGESEL KALKINMADA GÜÇBİRLİĞİ PLATFORMU GAZİANTEPTE TOPLANDI

Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis ve Osmanlı Ticaret ve Sanayi Odaları birleşiminden oluşan Bölgesel Kalkınmada Güç Birliği Platformu, Gaziantep Ticaret Odası'nın ev sahipliğinde 15.kez toplandı. Toplantıya, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Hayırlı da katılırken, yapılan toplantıda Türkiye'nin son yaşanan ekonomik gelişmeler sonucu ortaya çıkan durumu değerlendirildi.

Bölgedeki 7 ilin odalarından oluşan platform hakkında açıklamalarda bulunan Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım, "Platform 7 Odanın bir araya gelmesi ile oluşturuldu ancak ilerleyen dönemde bölgemizdeki Kalkınma ajansları da bu oluşuma dahil oldu. Ve bugün de çatı kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden temsilciler var ki bu bundan sonra çok daha güçlü olacağımızı gösteriyor. Ben bu vesile ile TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Sanayi Odası Başkanı Sayın Zeki Kıvanç ve TOBB Odalar ve Borsalar Daire Başkanı ve TOBB Başkanlık Özel Müşaviri Sayın Hasan Erbay'a hoş geldiniz diyor, destekleri için teşekkür ediyorum" dedi.

## ŞUTSO HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU, EKİM AYI TOPLANTISINI YAPTI

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Hesapları İnceleme Komisyonu Ekim Ayı olağan toplantısını gerçekleştirdi. Komisyon tarafından yapılan incelemede, herhangi bir usulsüzlük ve eksikliğe rastlanılmadı.

Hesapları İnceleme Komisyonu, ŞUTSO Yönetim Kurulu Toplantı Salonu'nda Komisyon Başkanı Mehmet Aslan başkanlığında, Başkan Yardımcısı Hamza Tavas, Üyeler; Mikail Zahit, Bekir Baysoy, Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Hayırlı, Mali İşler Sorumlusu Vedat Tekatli'nin katılımıyla 2018 yılı Eylül Ayı mizanının gelir gider tetkikleri ve hesaplarının incelenmesi gündemiyle olağan toplantısını yaptı.

Gerçekleşen toplantıda, 2018 yılı Eylül Ayı mizanının gelir gider tetkikleri yapılarak hesaplar incelendi. Yapılan incelemede, herhangi bir usulsüzlük ve eksikliğe rastlanılmadığı komisyon tarafından tespit edilerek karar altına alındı.



## KANAAT ÖNDERİ HADİ ALTUN'DAN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET

Şanlıurfalı İş Adanı ve Kanaat Önderi Hadi Altun ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Şanlıurfalı İş Adanı ve Kanaat Önderi Hadi Altun ve beraberindeki heyeti, makamında ağırlayan Başkan İ.Halil Peltek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Gerçekleşen ziyarette ilimizin mevcut ekonomik gelişmelerine ilişkin detaylar ile Taşınır Rehni Bilgilendirme Toplantısı hakkında istişarede bulunuldu.

Meclis Başkanı Ahmet Altun ile 21. Grup Komite Başkanı Yaşar Hamidanoğlu'nun da hazır bulunduğu sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK, ELAZIĞ'DA ODA VE BORSALAR BÖLGE İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Elazığ'da düzenlenen Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Oda ve Borsa Bölge İstişare Toplantısı'na katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) himayesinde Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası ile Elazığ Ticaret Borsası işbirliği ile "Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Oda ve Borsa Bölge İstişare Toplantısı" Elazığ'da bir otelde gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıya Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in yanı sıra 25 oda ve borsa başkanı ile yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Elazığ TSO Başkanı Asilhan Arslan, "Bizler birliğimiz adına şehrimizde ilçemizde ticarete ve ekonomiye yön veren sivil toplum örgütlerinin başkanlarıyız. Bu bilgi birikim ve şuurla en iyi şekilde şehir ve ülkemizin kazançlı çıkması adına mücadeleler veriyoruz. Bu mücadeleyi yaparken doğu ve güney doğu bölgesi başkanları olarak bizler çok zor süreçler atlattık. Yaklaşık 35 yıldır ferölerle mücadele içerisinde bir yandan hayatta kalma diğer yandan ise şehrimize ve ilçemize ekonomik değer katma adına ciddi değer sarf ediyoruz. Çok değerli ve çok ulvi olan bu görevi de devam ettiriyoruz. Sizlerle yaptığımız birçok toplantı ve değerlendirmede bizimle aynı fikirde olduğunuzu ifade ediyordunuz. Ülkemiz gerçekten zor bir dönemden geçiyor" dedi.



## BAŞKAN PELTEK'TEN, HİMMET DURGUT'A ZİYARET

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa İl Sağlık Müdürü Op.Dr. Himmet Durgut'u makamında ziyaret etti.

İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Himmet Durgut, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyarete, ilimizin ekonomik gelişmelerine ilişkin detaylar ile Şanlıurfa'nın sağlık sektöründeki mevcut durumu hakkında istişarede bulunuldu.

Sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.



## KEMAL SÜT'TEN BANKALARIN KEYFİ UYGULAMALARINA ELEŞTİRİ

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, son dönemde işadamlarının yaşadığı en büyük sıkıntının bankaların kredi limitlerini düşürmesi olduğunu söyledi.

Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, bankaların, Şanlıurlu işadamlarına yaklaşımlarını ve tutumlarını eleştirerek "İlimizde banka yetkilileri, keyfi uygulamalarla kredi limitlerini düşürerek işadamlarına çok büyük sıkıntı yaşatmaktadır" dedi.

Kemal Süt değerlendirmesinde şunları kaydetti: "Ülkemizin ekonomik olarak zor bir süreçten geçtiği bu günlerde, hükümetimiz gerek enflasyonla mücadele programı, gerek yeni ekonomi programı ve gerekse diğer eylem planlarıyla vatandaşın bu süreci en az kayıpla atlattırmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirdiği çalışmalar, takdirle karşılanırken, banka yetkilileri, sanki bu ülkenin bir ferdi değilmiş gibi yatırımcı, sanayici ve tüccara zorluk üstüne zorluk, sıkıntı üstüne sıkıntı yaşatmaya devam ediyor.

Son günlerde yine keyfi uygulamalarla işadamlarına yönelik birçok problem çıkaran banka yetkilileri, kredi limitlerini de düşürmeye başladı. Malum ekonomik sebeplerden ötürü bankalara kredi taksitlerini ödeme güçlüğü yaşayan işadamlarından kalan kredi taksitlerini tamamı isteniyor ayrıca da kredi limitleri düşürülüyor. Sorunları çözemez hale gelen yatırımcıların önemli bir kısmı küçülmeye gitti, bazıları da iflas etti. Bu duruma tek sebep ise banka yetkililerinin keyfi uygulamalarıdır. İlimizde yatırımları olan işadamların şu an yaşadığı en büyük sıkıntı budur. Bu konuda devlet büyüklerimizden bir çözüm bekliyoruz" ifadelerini kullandı.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## VALİ YARDIMCISI ALİ YILMAZ'DAN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



Şanlıurfa Vali Yardımcısı Ali Yılmaz ve Ticaret İl Müdürü Nazan Sezer Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Şanlıurfa Vali Yardımcısı Ali Yılmaz ve Ticaret İl Müdürü Nazan Sezer'i makamında ağırlayan Başkan İ.Halil Peltek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyarete ilimizin mevcut ekonomik gelişmelerine ilişkin detaylar konuşuldu. Sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret yaklaşık yarım saat sürdü.

## TABIPLER ODASI BAŞKANI DR.ÖMER MELİK'TEN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



Şanlıurfa Tabipler Odası Başkanı Dr.Ömer Melik ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa'daki kapanan sağlık kuruluşları'nı yeniden açılması ile ilgili istişarede bulunmak üzere Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Tabipler Odası Başkanı Ömer Melik ve beraberindeki heyeti, Başkan İ.Halil Peltek, karşıladı. Ziyarete ilimizdeki sağlık sektörü problemleri, kapalı olan sağlık kuruluşlarının mevcut durumu ve ekonomik gelişmelere ilişkin detaylar konuşuldu. Meclis Üyeleri Abdurrahman Acı ve Cemal Yazar'ın da hazır bulunduğu sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret yaklaşık yarım saat sürdü.

## ŞUTSO'DA PERSONEL EĞİTİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Sürekli Eğitim Merkezi'nde, personele yönelik kurum içi eğitimler gerçekleştirildi.

ŞUTSO 2018 yılı eğitim planı çerçevesinde ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda, tüm personele yönelik 08.10.2018 Pazartesi 17.00 - 21.00 saatleri arasında Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı İ.Halil Ağca tarafından "Ticaret Sicil Yönetmeliği Eğitimi", 09.10.2018 Salı 17.00 - 21.00 saatleri arasında KOBİ Geliştirme Birim Sorumlusu Mesut Altınyaprak tarafından "Dış Ticaret Eğitimi", 10.10.2018 Çarşamba 17.00 - 21.00 saatleri arasında Personel ve İdari İşler Birim Sorumlusu Nesrin Karakaş tarafından "İnsan kaynakları Eğitimi", 11.10.2018 Perşembe 17.00 - 21.00 saatleri arasında Oda Sicil Birim Personeli M. Latif Bozdağ tarafından "Oda Muamele Yönetmeliği Eğitimi", 12.10.2018 Cuma 17.00 - 21.00 saatleri arasında Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Hayırlı tarafından "ŞUTSO İç Yönerge Eğitimi" gerçekleştirildi.

## BAŞKAN PELTEK'TEN VEYSEL POLAT'A ZİYARET



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, GAP Gündemi Gazetesi Yazı İşleri Müdürü ve Şanlıurfa Gazeteciler Birliği Başkanı Veyssel Polat'a bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında Veyssel Polat ile bir araya gelen Başkan İ.Halil Peltek yaptığı açıklamada Şanlıurfa'nın çok önemli tarım, sanayi, tarihi ve kültürel değerlerin yanı sıra enerji potansiyeline sahip olduğunu belirterek, Şanlıurfa'nın bu değerlere sahip çıkma ve üstündeki tozlan silkelene zamanı gelmiştir. Allah vergisi bir çok müthiş değere sahibiz. Bu değerlerimizi sahiplenmek, Şanlıurfa'yı gerçek anlamda tarım, sanayi ve turizm şehri yapmak, hak ettiğimiz geliri elde etmek için kurum, kuruluş, STK'larımız ve vatandaşlarımız ile topyekün ele ele verelimiz. Bu manada da yerel basınımıza çok iş düşüyor. İnaniyoruz ki; şimdiye kadar Şanlıurfa'nın tanıtımında önemli icraatlar üstlenen yerel basınımız bu önemli görevini yapmaya bundan sonra da devam edecektir" dedi.

